
REPUBLIKA HRVATSKA 

Dječji vrtić Dugi Rat 

Drage Ivaniševića 6, Dugi Rat 

OIB: 89701849895 

KLASA: UP/I- 034-01/22-01/1 

UR.BROJ: 2155/02-01-22-01 

Dugi Rat, 7.6.2022.g. 

 

 Na temelju članka 20. i 35. stavka 1. podstavka 4. Zakona o predškolskom odgoju i obrazovanju( NN 

10/97,107/07, 94/13, 98/19 i 57/22), članka 96. stavka 1. Zakona o općem upravnom postupku(NN 47/09, 

110/21), članka 9. Pravilnika o upisu djece i pravima i obvezama korisnika usluga, Komisija za upis donijela je  

RJEŠENJE 

o privremenim rezultatima upisa djece u DV Dugi Rat 

za pedagošku godinu 2022./2023., po programima 

 

I. 

POPIS UPISANE DJECE PO PROGRAMIMA I OBJEKTIMA 

JASLICE DUGI RAT – PČELICE 

RED.BROJ ŠIFRA BODOVI DATUM 

ROĐENJA 

1.  875 /  

2.  914 /  

3.  29007 80 17.10.2019. 

4.  33820 80 24.11.2020. 

5.  33547 75 1.6.2020. 

6.  50845 75 24.7.2021. 

7.  21841 70 23.6.2020. 

8.  9041 70 15.8.2020. 

9.  67319 70 14.5.2021. 

10.  14033 66 24.2.2020. 

11.  47205 65 11.12.2019. 

12.  39923 65 11.12.2019. 

 

 

 



JASLICE SUMPETAR – DUGA 

RED.BROJ ŠIFRA BODOVI DATUM 

ROĐENJA 

1.  916 /  

2.  917 /  

3.  915 /  

4.  18254 66 17.12.2019. 

5.  48841 65 25.3.2020. 

6.  49216 65 11.5.2021. 

7.  45350 65 20.4.2021. 

8.  1526 65 17.12.2020. 

9.  81806 65 6.11.2019. 

10.  85345 61 9.12.2019. 

11.  54829 61 28.12.2019. 

12.  31508 61 18.9.2020. 

 

 

JASLICE KRILO JESENICE – VRAPČIĆI 

RED.BROJ ŠIFRA BODOVI DATUM 

ROĐENJA 

1.  879 /  

2.  910 /  

3.  32241 65 23.7.2020. 

4.  52218 65 27.9.2020. 

5.  80240 61 8.10.2019. 

6.  86922 61 27.2.2020. 

7.  27620 61 30.4.2020. 

8.  14709 61 14.6.2020. 

9.  2057 61 2.10.2020. 

10.  88053 61 13.10.2020. 

11.  10727 61 8.11.2020. 

12.  79719 61 25.1.2021. 

 

 

 



10-SATNI BORAVAK SA SPAVANJEM DUGI RAT – LEPTIRIĆI 

RED.BROJ ŠIFRA BODOVI DATUM 

ROĐENJA 

1.  762 /  

2.  762 /  

3.  757 /  

4.  805 /  

5.  849 /  

6.  869 /  

7.  872 /  

8.  874 /  

9.  852 /  

10.  851 /  

11.  850 /  

12.  860 /  

13.  760 /  

14.  825 /  

15.  824 /  

16.  858 /  

17.  857 /  

18.  918 /  

19.  911 /  

20.  886 /  

21.  919 /  

22.  25444 65 27.5.2018. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



DESETSATNI BORAVAK BEZ SPAVANJA DUGI RAT – NANARI 

RED.BROJ ŠIFRA 

1.  767 

2.  766 

3.  704 

4.  579 

5.  734 

6.  731 

7.  730 

8.  572 

9.  703 

10.  820 

11.  010 

12.  610 

13.  728 

14.  729 

15.  727 

16.  733 

17.  676 

18.  705 

19.  698 

20.  759 

21.  817 

22.  577 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



OSMOSATNI JUTARNJI BORAVAK DUGI RAT – TRATINČICE 

RED.BROJ ŠIFRA 

1.  765 

2.  783 

3.  812 

4.  818 

5.  831 

6.  828 

7.  827 

8.  826 

9.  841 

10.  891 

11.  892 

12.  758 

13.  829 

14.  838 

15.  802 

16.  909 

17.  726 

18.  835 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ŠESTOSATNI POPODNEVNI BORAVAK  DUGI RAT – BUBAMARE 

RED.BROJ ŠIFRA BODOVI DATUM 

ROĐENJA 

1.  770 /  

2.  772 /  

3.  842 /  

4.  847 /  

5.  893 /  

6.  844 /  

7.  931 /  

8.  905 /  

9.  32813 75 20.9.2017. 

10.  62731 75 15.6.2016. 

11.  945 70 10.1.2017. 

12.  25347 70 5.12.2017. 

13.  89847 60 20.5.2019. 

14.  38233 50 1.2.2017. 

15.  10620 45 5.10.2016. 

16.  61658 40 9.5.2017. 

17.  85022 35 14.9.2018. 

18.     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



PETOSATNI POPODNEVNI BORAVAK DUGI RAT – RIBICE 

RED.BROJ ŠIFRA BODOVI DATUM 

ROĐENJA 

1.  782 /  

2.  836 /  

3.  855(906) /  

4.  899 /  

5.  897 /  

6.  908 /  

7.  902 /  

8.  898 /  

9.  K135 /  

10.  904 /  

11.  895 /  

12.  35544 70 25.7.2017. 

13.  32032 45 2.3.2017. 

14.  23749 41 24.1.2017. 

15.  34504 41 17.11.2016. 

16.  25638 31 7.5.2017. 

17.  43903 5 26.5.2017. 

18.  111U  8.7.2017. 

19.     

20.     

21.     

22.     

 

 

 

 

 

 

 

 



DESETSATNI BORAVAK OPĆINA – JEŽINCI 

RED.BROJ ŠIFRA 

1.  571 

2.  761 

3.  677 

4.  754 

5.  752 

6.  755 

7.  678 

8.  832 

9.  702 

10.  659 

11.  778 

12.  811 

13.  798 

14.  797 

15.  806 

16.  859 

17.  920 

18.  913 

19.  894 

20.  823 

21.  890 

22.  896 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



DESETSATNI BORAVAK BEZ SPAVANJA KRILO JESENICE – DUPINI 

RED.BROJ ŠIFRA BODOVI DATUM 

ROĐENJA 

1.  880 /  

2.  873 /  

3.  870 /  

4.  878 /  

5.  876 /  

6.  K163 /  

7.  810 /  

8.  700 /  

9.  696 /  

10.  819 /  

11.  816 /  

12.  822 /  

13.  912 /  

14.  809 /  

15.  889 /  

16.  871 /  

17.  868 /  

18.  883 /  

19.  882 /  

20.  931 /  

21.  69415 85 18.3.2019. 

22.  50951 81 10.10.2016. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



DESETSATNI BORAVAK BEZ SPAVANJA SUMPETAR – ZVJEZDICE 

RED.BROJ ŠIFRA 

1.  877 

2.  807 

3.  800 

4.  799 

5.  814 

6.  864 

7.  867 

8.  865 

9.  887 

10.  670 

11.  664 

12.  804 

13.  750 

14.  673 

15.  674 

16.  671 

17.  803 

18.  885 

19.  801 

20.  866 

21.  863 

22.  861 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



PETOSATNI POPODNEVNI BORAVAK SUMPETAR – ISKRICE 

RED.BROJ ŠIFRA BODOVI DATUM 

ROĐENJA 

1.  672 /  

2.  853 /  

3.  922 /  

4.  923 /  

5.  926 /  

6.  932 /  

7.  22617 71 27.7.2016. 

8.  41514 71 21.12.2016. 

9.  61901 45 27.11.2016. 

10.     

11.     

12.     

13.     

14.     

15.     

16.     

17.     

18.     

19.     

20.     

21.     

22.     

  

 

 

 

 

 

 

 



II. 

POPIS NEUPISANE DJECE 

LISTA ČEKANJA 

JASLICE 

 

Br. ŠIFRA BODOVI DATUM 
ROĐENJA 

OBRAZLOŽENJE 

1.  95837 61 10.3.2020. NEDOSTATAK 
MJESTA 

2.  72614 60 10.10.2019. NEDOSTATAK 
MJESTA 

3.  39231 60 30.10.2019. NEDOSTATAK 
MJESTA 

4.  85511 60 26.12.2019. NEDOSTATAK 
MJESTA 

5.  64845 60 14.1.2020. NEDOSTATAK 
MJESTA 

6.  40712 60 29.1.2020. NEDOSTATAK 
MJESTA 

7.  71231 60 14.2.2020. NEDOSTATAK 
MJESTA 

8.  2817 60 5.3.2020. NEDOSTATAK 
MJESTA 

9.  24532 60 27.4.2020. NEDOSTATAK 
MJESTA 

10.  47605 60 22.7.2020. NEDOSTATAK 
MJESTA 

11.  33237 60 19.7.2020. NEDOSTATAK 
MJESTA 

12.  42301 60 23.7.2020. NEDOSTATAK 
MJESTA 

13.  69414 60 5.9.2020. NEDOSTATAK 
MJESTA 

14.  79743 60 9.12.2020. NEDOSTATAK 
MJESTA 

15.  85743 60 22.11.2020. NEDOSTATAK 
MJESTA 

16.  96335 60 28.1.2021. NEDOSTATAK 
MJESTA 

17.  99009 60 22.2.2021. NEDOSTATAK 
MJESTA 

18.  99026 60 2.3.2021. NEDOSTATAK 
MJESTA 

19.  84318 60 21.3.2021. NEDOSTATAK 
MJESTA 

20.  91132 60 10.5.2021. NEDOSTATAK 
MJESTA 

21.  36304 60 21.5.2021. NEDOSTATAK 
MJESTA 

22.  38547 60 11.6.2021. NEDOSTATAK 
MJESTA 



23.  30458 60 17.6.2021. NEDOSTATAK 
MJESTA 

24.  74742 60 28.7.2021. NEDOSTATAK 
MJESTA 

25.  10101 60 26.9.2021. NEDOSTATAK 
MJESTA 

26.  22843 60 21.6.2021. NEDOSTATAK 
MJESTA 

27.  44122 60 11.12.2020. NEDOSTATAK 
MJESTA 

28.  14904 60 30.12.2020. NEDOSTATAK 
MJESTA 

29.  40344 60 17.2.2021. NEDOSTATAK 
MJESTA 

30.  27508 36 25.11.2019. NEDOSTATAK 
MJESTA 

31.  2138 35 17.11.2019. NEDOSTATAK 
MJESTA 

32.  56149 35 15.12.2020. NEDOSTATAK 
MJESTA 

33.  79811 30 18.10.2020. NEDOSTATAK 
MJESTA 

34.  84453 30 30.12.2020. NEDOSTATAK 
MJESTA 

35.  35805 30 16.9.2020. NEDOSTATAK 
MJESTA 

36.  12931 65 6.9.2021. NEMA 
ODGOVARAJUĆU 
KRONOLOŠKU DOB 

37.  83712 60 10.9.2021. NEMA 
ODGOVARAJUĆU 
KRONOLOŠKU DOB 

38.  60958 60 27.9.2021. NEMA 
ODGOVARAJUĆU 
KRONOLOŠKU DOB 

39.  1035 60 22.10.2021. NEMA 
ODGOVARAJUĆU 
KRONOLOŠKU DOB 

40.  66421 60 6.12.2021. NEMA 
ODGOVARAJUĆU 
KRONOLOŠKU DOB 

41.  74206 60 22.1.2022. NEMA 
ODGOVARAJUĆU 
KRONOLOŠKU DOB 

42.  20544 60 15.2.2022. NEMA 
ODGOVARAJUĆU 
KRONOLOŠKU DOB 

43.  65214 80 14.2.2020. PREBIVALIŠTE NIJE 
NA PODRUČJU 
OPĆINE DUGI RAT 

44.  70639 70 13.12.2019. PREBIVALIŠTE NIJE 
NA PODRUČJU 
OPĆINE DUGI RAT 

45.  97113 61 23.2.2020. 
 
 

PREBIVALIŠTE NIJE 
NA PODRUČJU 
OPĆINE DUGI RAT 



 
 
 
 
 

46.  32810 60 27.8.2021. PREBIVALIŠTE NIJE 
NA PODRUČJU 
OPĆINE DUGI RAT 

47.  90705 60 16.11.2021. PREBIVALIŠTE NIJE 
NA PODRUČJU 
OPĆINE DUGI RAT, 
NEMA 
ODGOVARAJUĆU 
KRONOLOŠKU DOB, 

48.  65501 35 7.12.2020. PREBIVALIŠTE NIJE 
NA PODRUČJU 
OPĆINE DUGI RAT 

49.  44650 30 10.12.2020. PREBIVALIŠTE NIJE 
NA PODRUČJU 
OPĆINE DUGI RAT 

50.  60213 61 23.8.2020. NEPOTPUNA 
DOKUMENTACIJA 

 

                                              

10 -SATNI SA SPAVANJEM 

 

Br. ŠIFRA BODOVI DATUM ROĐENJA OBRAZLOŽENJE 

1. 39445 65 20.8.2019. NEDOSTATAK 
MJESTA 

2. 54355 65 20.8.2019. NEDOSTATAK 
MJESTA 

3. 65221 61 15.4.2019. NEDOSTATAK 
MJESTA 

4. 74248 61 7.5.2019. NEDOSTATAK 
MJESTA 

5. 82916 61 28.10.2019. NEDOSTATAK 
MJESTA 

6. 60308 60 9.9.2019. NEDOSTATAK 
MJESTA 

7. 54731 60 14.8.2019. NEDOSTATAK 
MJESTA 

8. 74226 30 18.5.2019. NEDOSTATAK 
MJESTA 

9. 29534 0 2.7.2019. IZVAN ROKA 

 

 

 

 



10 SATNI BEZ SPAVANJA 

 

Br. ŠIFRA BODOVI DATUM ROĐENJA OBRAZLOŽENJE 

1. 17522 71 7.12.2017. NEDOSTATAK 
MJESTA 

2. 94637 71 3.1.2019. NEDOSTATAK 
MJESTA 

3. 94414 70 17.12.2018. NEDOSTATAK 
MJESTA 

4. 55349 70 29.1.2019. NEDOSTATAK 
MJESTA 

5. 10456 70 22.6.2019. NEDOSTATAK 
MJESTA 

6. 90456 65 16.4.2019. NEDOSTATAK 
MJESTA 

7. 98615 61 16.9.2017. NEDOSTATAK 
MJESTA 

8. 59808 61 11.4.2018. NEDOSTATAK 
MJESTA 

9. 22538 61 1.1.2019. NEDOSTATAK 
MJESTA 

10. 44309 61 12.3.2019. NEDOSTATAK 
MJESTA 

11. 46244 61 18.6.2019 
 

NEDOSTATAK 
MJESTA 

12. 23236 60 8.9.2019. NEDOSTATAK 
MJESTA 

13. 58146 40 12.6.2018. NEDOSTATAK 
MJESTA 

14. 55313 36 19.8.2018. NEDOSTATAK 
MJESTA 

15. 47451 0 2.12.2017. IZVAN ROKA 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



8 – SATNI 

 

Br. ŠIFRA BODOVI DATUM ROĐENJA OBRAZLOŽENJE 

1. 
 

7058 66 8.4.2017. NEDOSTATAK 
MJESTA 

2. 31249 61 8.6.2018. NEDOSTATAK 
MJESTA 

3 92729 60 31.8.2019. NEDOSTATAK 
MJESTA 

4. 25749 35 25.3.2019. NEDOSTATAK 
MJESTA 

5. 54142 35 29.10.2019. NEDOSTATAK 
MJESTA 

6. 95721 30 31.5.2018. NEDOSTATAK 
MJESTA 

7. 28648 61 5.1.2019. NEDOSTATAK 
MJESTA 
PREBIVALIŠTE NIJE 
NA PODRUČJU 
OPĆINE DUGI RAT 

 

6-SATNI 

 

Br. ŠIFRA BODOVI DATUM ROĐENJA OBRAZLOŽENJE 

1. 
 

74658 60 24.9.2019. NEMA 
ODGOVARAJUĆU 
KRONOLOŠKU DOB 

2. 39956 60 8.8.2019. PREBIVALIŠTE NIJE 
NA PODRUČJU 
OPĆINE DUGI RAT 

3. 91209 30 17.10.2019. NEMA DOVOLJNO 
BODOVA, 
PREBIVALIŠTE NIJE 
NA PODRUČJU 
OPĆINE DUGI RAT 
 

  

 

5 – SATNI 

Br. ŠIFRA BODOVI DATUM ROĐENJA  

1. 
 

69843 30 22.9.2019. NEMA 
ODGOVARAJUĆU 
KRONOLOŠKU DOB 

  

 

 



Roditelji/staratelji djece koja su  upisana u programe dječjeg vrtića i jaslica za pedagošku godinu 2022./2023., 

dužni su se u razdoblju od 25.8.2022.g. do 31.8.2022.g. javiti odgojitelju odgojne skupine u vrtiću gdje je dijete 

upisano i potpisati Ugovor o međusobnim pravima i obvezama s DV Dugi Rat jer će se u protivnom smatrati da 

su nakon proteka roka odustali od upisa djeteta u program vrtića ili jaslica. 

   

 

III. 

Obrazloženje 

DV Dugi Rat je dana 16.5.2022.g. objavio Obavijest o provođenju postupka upisa djece u programe vrtića i 

jaslica za pedagošku godinu 2022./2023. Upis je trajao do 23.5.2022.g. 

U otvorenom upisnom roku , zaprimljeno je ukupno 136 zahtjeva za upis djece u vrtiće i jaslice ovog dječjeg 

vrtića( 81 prijava za jaslice i 55 prijava za vrtić). 

Nakon provedenog upisnog postupka, u programe ovog vrtića upisana su djeca kako je riješeno točkom I. ovog 

Rješenja, a u slučaju pozitivnog rješenja žalbe Upravno vijeće DV Dugi Rat će donijeti konačno rješenje o 

rasporedu djece po programima upisa djece u vrtić. 

Točkom II. ovog Rješenja, naveden je popis djece koja nisu ostvarila upis u programe ovoga vrtića. U istoj točki 

je naveden rok u kojemu su se roditelji/staratelji dužni javiti odgojitelju odgojne skupine ovoga dječjeg vrtića te 

potpisati Ugovor o međusobnim pravima i obvezama s DV Dugi Rat jer će se u protivnom smatrati da su nakon 

proteka roka od osam dana odustali od upisa djeteta u program vrtića ili jaslica. 

 Sve naprijed riješeno je sukladno uvodno citiranim zakonima i aktima 

 

Pouka o pravnom lijeku: 

Podnositelji zahtjeva za upis koji nisu zadovoljni ovim Rješenjem imaju pravo žalbe u roku od petnaest(15) 

dana, računajući od dana objave rezultata upisa.  

Žalba se podnosi Upravnom vijeću Dječjeg vrtića Dugi Rat Drage Ivaniševića 6, 21315 Dugi Rat, kao 

drugostupanjskom tijelu. Stranke se imaju prava odreći prava na Žalbu od dana objave ovog Rješenja do dana 

isteka roka za izjavljivanje žalbe. 

 

Predsjednica komisije za upis: 

Marija Pavković 

 

 


